
 

О количестве, распределении и заказе приглашений 

для избирателей на выборах депутатов Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва 

13 сентября 2020 года 

 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 

130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить количество приглашений для избирателя на выборы депутатов 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого 

созыва 13 сентября 2020 года по форме утвержденной решением 

территориальной избирательной комиссией городского округа город Салават 

Республики Башкортостан от 10.08.2020 года № 39/5 «Об утверждении формы и 

текста приглашений для избирателей на выборы депутатов Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан пятого  созыва  13 сентября 

2020 года »  (приложение №1) – 66 000 штук. 

2. Утвердить количество приглашений для избирателя на выборы депутатов 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого 

созыва 13 сентября 2020 года по форме утвержденной решением 

территориальной избирательной комиссией городского округа город Салават 

Республики Башкортостан от 10.08.2020 года № 39/5 «Об утверждении формы и 

текста приглашений для избирателей на выборы депутатов Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан пятого  созыва  13 сентября 

2020 года » (приложение №2) – 5 000 штук. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

21 августа 2020 года                                                                                           № 44/2 

 г. Салават 



3. Утвердить распределение приглашений для избирателя указанных в 

пунктах 1 и 2  настоящего решения по участковым избирательным комиссиям 

согласно приложения 1. 

4. Разместить заказ на изготовление приглашений для избирателей на 

выборы депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года в ООО «Полиграфия» город 

Салават. 

5. Изготовить приглашения для избирателей на выборы депутатов Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 13 

сентября  2020 года не позднее 25 августа 2020 года. 

6. Направить настоящее решение в ООО «Полиграфия» город Салават. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ф.В. Тиунова. 

 

 

                 Председатель 

территориальной избирательной 

                     комиссии 

 

 

 

        Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности секретаря 

    территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

         А.Е. Сомова 

 



 

 Приложение 1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан 

от 21 августа 2020 года № 44/2 

 

 приглашения 1 приглашения 2 

Избирательный участок № 556 900 70 

Избирательный участок № 557 900 70 

Избирательный участок № 558 500 50 

Избирательный участок № 559 800 70 

Избирательный участок № 560 1200 100 

Избирательный участок № 561 1000 80 

Избирательный участок № 562 800 70 

Избирательный участок № 563 600 50 

Избирательный участок № 564 600 60 

Избирательный участок № 565 1000 100 

Избирательный участок № 566 500 50 

Избирательный участок № 567 500 50 

Избирательный участок № 571 900 60 

Избирательный участок № 568 500 50 

Избирательный участок № 569 500 50 

Избирательный участок № 570 900 60 

Избирательный участок № 572 700 70 

Избирательный участок № 573 1000 90 

Избирательный участок № 574 700 70 

Избирательный участок № 575 300 50 

Избирательный участок № 576 1400 100 

Избирательный участок № 577 1000 100 

Избирательный участок № 578 1300 100 

Избирательный участок № 581 900 70 

Избирательный участок № 582 1000 90 

Избирательный участок № 583 1600 100 

Избирательный участок № 584 1300 100 

Избирательный участок № 585 1000 90 

Избирательный участок № 586 1400 100 

Избирательный участок № 579 1300 100 

Избирательный участок № 580 1400 100 

Избирательный участок № 587 1400 100 

Избирательный участок № 588 1400 100 

Избирательный участок № 589 1200 100 

Избирательный участок № 590 1400 100 

Избирательный участок № 599 1000 80 

Избирательный участок № 601 1000 80 



Избирательный участок № 602 1000 80 

Избирательный участок № 603 1700 100 

Избирательный участок № 604 1700 100 

Избирательный участок № 605 1700 100 

Избирательный участок № 606 1700 100 

Избирательный участок № 595 1000 80 

Избирательный участок № 596 1000 80 

Избирательный участок № 597 1000 80 

Избирательный участок № 598 1000 80 

Избирательный участок № 600 600 50 

Избирательный участок № 609 1000 50 

Избирательный участок № 591 1500 100 

Избирательный участок № 592 1100 100 

Избирательный участок № 593 1400 100 

Избирательный участок № 594 1000 60 

Избирательный участок № 610 1500 100 

Избирательный участок № 613 800 70 

Избирательный участок № 614 900 70 

Избирательный участок № 615 900 70 

Избирательный участок № 616 1500 100 

Избирательный участок № 607 1750 100 

Избирательный участок № 608 1750 100 

Избирательный участок № 611 1300 100 

Избирательный участок № 612 1400 100 

Всего 66 000 5 000 

 


